
LOT poleci z Poznania do Lwowa
#Lotnictwo cywilne  27 kwietnia 2017 

Od 26 czerwca PLL LOT rozpoczną rejsy z Poznania do Lwowa.

Loty na trasie z Poznania do Lwowa
będą 6. bezpośrednim połączeniem
PLL LOT z Ukrainą / Zdjęcie: Hochtief
Polska

Od 26 czerwca Bombardiery Q400 LOT-u będą wykonywały rejsy z portu Lotniczego
Poznań-Ławica im. Henryka Wieniawskiego do Lwowa 2 razy w tygodniu. To już 6.
bezpośrednie połączenie naszego narodowego przewoźnika na Ukrainę i pierwsze
uruchomione przez LOT połączenie z portu regionalnego do Europy Wschodniej (LOT
wystartował do Żulian, 2017-02-27).

W sezonie letnim Q400, mieszczące 78 pasażerów, będą obsługiwały połączenie
między Poznaniem a Lwowem w każdy wtorek i piątek. Samolot wystartuje z Poznania
o godzinie 00:35 i wyląduje we Lwowie o 02:55. Wczesnoporannym rejsem powrotnym
zabierze pasażerów o 04:15 i wyląduje w Poznaniu już 04:55. Taki rozkład umożliwi
maksymalne wykorzystanie czasu przewidzianego na wypoczynek lub podróż
służbową, ograniczając tym samym godziny spędzone w powietrzu. Z drugiej strony
dla LOT-u to optymalne wykorzystanie samolotu, który dwa razy w tygodniu zamiast
nocować w Poznaniu wykona dodatkowy rejs.

– Ukraina to dla LOT-u kluczowy rynek w Europie Środkowo-Wschodniej. Obserwujemy
stale rosnący potencjał ruchu pasażerskiego z regionu, dlatego tym bardziej cieszymy
się, że coraz więcej pasażerów z Ukrainy podróżujących do Polski i Europy wybiera
LOT. Dzięki nowemu połączeniu z Poznania-Ławicy, chcemy iść o krok dalej i
zaproponować pasażerom nie tylko szybkie i wygodne połączenie z Warszawą, ale
także zapewnić im najwygodniejszą podróż bezpośrednio z i do Wielkopolski. Z drugiej
strony, Lwów oprócz bogatego dorobku kulturowego i bliskiej Polakom historii posiada
także atrakcyjne walory turystyczne, warto więc rozważyć kierunek jako propozycję na
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weekendowy wyjazd lub dłuższy letni wypoczynek – mówi Adrian Kubicki, Dyrektor
Biura Komunikacji Korporacyjnej.

Oprócz nowego bezpośredniego połączenia z Poznania-Ławicy, LOT rozwija ofertę
podróży do pozostałych portów na Ukrainie. W lutym polski przewoźnik uruchomił
bezpośrednie rejsy do drugiego centralnego portu w stolicy kraju – Kijowa-Żulian.  Od
2017 LOT planuje dalszy rozwój połączeń – w kwietniu przewoźnik uruchomił
bezpośrednie rejsy do nowej destynacji w USA – Los Angeles, a 28 kwietnia
zainauguruje bezpośrednie rejsy do drugiego centralnego portu w Nowym Jorku –
Newark (LOT wystartował do Miasta Aniołów, 2017-04-04).
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